
Име Презиме Освоени бодови % од 50

Abdi Ajdini 25.5 51%

Aishe Abazi 30 60%

Ajan Isufi 20 40%

Albin Elezi 32.5 65%

Albin Abdulla 37.5 75%

Alp İnal 29 58%

Alya Zekiri 25.5 51%

Amina Mustafai 36.5 73%

Amra Ismaili 36.5 73%

Arjeta Xheladini 38.5 77%

Azemina Selmani 31 62%

Belkisa Ameti 25.5 51%

Berat Elezi 30.5 61%

Besarta Limani 33 66%

Besfort Jaija 25 50%

Blin Shefiti 17 34%

Dea Ramadani 19.5 39%

Dea Kurtishi 22.5 45%

Dijar Nuhija 21 42%

Drin Zenuni 22.5 45%

Drita Zenuni 21.5 43%

Ebru Avdija 34.5 69%

Elif Süleymani 28 56%

Eniik Demiri 27 54%

Era Deari 25 50%

Erda Kadriu 26 52%

Erina Azemi 23.5 47%

Erion Iseni 20.5 41%

Erlinda Shefketi 34 68%

Fatjon Fazlija 28.5 57%

Hana Jahoja 23 46%

Hira Şasivari 27.5 55%

Jetmir Iseni 21.5 43%

Jona Iseni 34.5 69%

Klea Mehmeti 36 72%

Kрон Алији 38.5 77%

Leutrim Hasani 26.5 53%

Lura Rramani 44 88%

Mina Ramada 28.5 57%

Muhamet Ibraimi 35 70%

Nisa Emurlai 30.5 61%

Nora Saliu 24 48%

Rejana Abazi 25 50%

Sara Arifi 32 64%

Ujana Junuzi 30.5 61%

Vesa Destani 27.5 55%

Абас Ајдини 29.5 59%

Абдул Рахман Бислим 23 46%

Агата Матевска 40 80%

Адела Бакија 32.5 65%

Адриан Бубиќ 37.5 75%

Адријан Тошески 27.5 55%

Адријан Арсов 39.5 79%

Адријана Китаноска 20.5 41%



Акса Арифи 36 72%

Албин Асани 28 56%

Алда Рамиз 9 18%

Алек Трајковски 26 52%

Алек Димитроски 28 56%

Алек Палашевски 29.5 59%

Алек Николовски 31 62%

Алек Бачовски 31.5 63%

Алек Стојаноски 32 64%

Алек Антовски 34.5 69%

Алек Анушев 36 72%

Алекс Милковски 20.5 41%

Алекс Велиновски 35.5 71%

Алекса Ѓорѓиевски 27.5 55%

Александар Папулев 22 44%

Александар Јаневски 23.5 47%

Александар Зафировски 26.5 53%

Александар Стојанов 27 54%

Александар Марковски 27.5 55%

Александар Стојанов 29 58%

Александар Илиев 32 64%

Александар Аврамовски 39 78%

Александра Рулеска 26.5 53%

Александра Митевска 30.5 61%

Александра Филиповска 32 64%

Александра Петрова 34.5 69%

Александра Толева 36 72%

Алексеа Петкоска 19.5 39%

Алексеа Звездакоска 26 52%

Алексеј Петровски 23 46%

Алексеј Стаменковски 24 48%

Алексеј Филиповски 26.5 53%

Алексеј Тодоровски 31 62%

Алексеј Наумоски 31 62%

Алексеј Станковски 32.5 65%

Алексеј Маџовски 33 66%

Алексеј Здравески 34.5 69%

Алексеј Здравески 36 72%

Алексеј Петровски 38 76%

Алексиј Ѓорѓиевски 31.5 63%

Алексија Кафеџиска 36 72%

Алена Кукуловска 35 70%

Амар Јајага 36.5 73%

Ана Стојановиќ 19 38%

Ана Петрушевска 20 40%

Ана Бакева 24.5 49%

Ана Јошевска 25 50%

Ана Свиркова 25 50%

Ана Ѓорѓиева 26 52%

Ана Ѓорѓевска 27 54%

Ана Печенпетеловска 27.5 55%

Ана Станкова 27.5 55%

Ана Стојковска 30.5 61%

Ана Јованоска 31 62%

Ана Милковска 31.5 63%

Ана Нацева 32 64%



Ана Илкова 32.5 65%

Ана Темелкова 34 68%

Ана Спасова 34.5 69%

Ана Аниќ 35 70%

Ана Талевска 36.5 73%

Ана Чочоровска 37 74%

Ана Јолевска 37.5 75%

Ана Николовска 37.5 75%

Ана Марија Стојановска 28 56%

Ана Марија Ангелеска 29 58%

Ана Марија Павловска 33 66%

Анамариа Кајчевска 29.5 59%

Анамарија Дафчева 35.5 71%

Анастасиа Рисафов 34.5 69%

Анастасиј Гоцевски 38 76%

Анастасија Тодоровска 22.5 45%

Анастасија Стаменовска 23 46%

Анастасија Огненоски 25.5 51%

Анастасија Милкова 27 54%

Анастасија Ванчоска 29 58%

Анастасија Делчева 29 58%

Анастасија Младеновиќ 29 58%

Анастасија Кочоски 30 60%

Анастасија Тошевска 32.5 65%

Анастасија Блажевска 34.5 69%

Анастасија Синадиновски 36 72%

Анастасија Јовановска 38.5 77%

Анастасија Ѓорѓевска 38.5 77%

Анастасија Трајковска 41 82%

Анастасија Гоговска 41.5 83%

Анастасија Чукалевска 41.5 83%

Анастасија Прочкова 42 84%

Ангел Темелков 23 46%

Ангел Миленковски 24.5 49%

Ангел Бошков 27.5 55%

Ангел Ефтимовски 32 64%

Ангел Јованоски 32.5 65%

Ангел Колески 36 72%

Ангел Аранѓеловски 39.5 79%

Анѓел Грчев 41 82%

Ангела Лазарова 26 52%

Ангела Зариоска 27.5 55%

Ангела Димитријов 31 62%

Ангела Петровска 31 62%

Ангела Мукаетова 32.5 65%

Ангела Лазова 34 68%

Ангела Митровска 34.5 69%

Ангела Илиева 36.5 73%

Ангела Нацева 38 76%

Ангела Ристовска 40.5 81%

Ангела Темкова 43.5 87%

Ангелина Јеремиќ 30.5 61%

Ангелина Атанасовска 35 70%

Ангелина Бранковска 41.5 83%

Ангелина Колевска 42 84%

Андон Цуцулов 31 62%



Андреа Ѓорѓиова 29.5 59%

Андреа Бајловска 31 62%

Андреа Рајковчевска 32 64%

Андреа Божинова 32.5 65%

Андреа Јованова 35.5 71%

Андреа Анастасова 37.5 75%

Андреа Иваноска 38.5 77%

Андреа Милеска 39.5 79%

Андреј Стојановски 20 40%

Андреј Пауновски 26.5 53%

Андреј Бошковски 27.5 55%

Андреј Јосифовски 28.5 57%

Андреј Ступиќ 29 58%

Андреј Српчански 31.5 63%

Андреј Николовски 33 66%

Андреј Секуловски 34 68%

Андреј Чикос 34 68%

Андреј Јованов 35.5 71%

Андреј Јовановски 36 72%

Андреј Тодоров 36.5 73%

Андреј Поп Тонев 37 74%

Андреј Роџевски 37 74%

Андреј Ржаникоски 38 76%

Андреј Наков 39 78%

Андријан Давидовски 42.5 85%

Аник Лимани 26 52%

Аника Димишковска 39 78%

Анисија Митаноска 19 38%

Антигона Костадинова 29.5 59%

Антон Вучевски 29.5 59%

Антони Велков 33.5 67%

Антониа Панковски 28 56%

Антонија Ѓоргијева 19.5 39%

Антонија Гајдов 30 60%

Антонија Вучковска 31.5 63%

Антонија Илиеска 38.5 77%

Антонио Пановски 28.5 57%

Антонио Борчевски 35 70%

Ања Стојаноски 26.5 53%

Ања Николовска 27.5 55%

Ања Ташковиќ 28 56%

Ања Стојановска 33 66%

Ања Поповска 33.5 67%

Ања Китанова 34.5 69%

Ања Давидовска 36 72%

Ања Чивиева 37 74%

Арбан Франгу 23.5 47%

Арна Богданов 36 72%

Арсениј Секоски 29.5 59%

Атанас Мавров 40 80%

Аулон Илази 24 48%

Баже Петкоски 29.5 59%

Барбара Митева 32.5 65%

Белен Ати 34 68%

Белора Камбери 33.5 67%

Бисера Славенска 23.5 47%



Бисера Павлеска 25.5 51%

Бисера Јанева 27.5 55%

Бисера Трајковска 28.5 57%

Бисера Мешкова 29 58%

Бисера Стојановска 29 58%

Бисера Самандова 32 64%

Бисера Тасеска 32 64%

Бисера Милошоска 33 66%

Бисера Ристеска 33 66%

Бисера Филипоска 37.5 75%

Бисера Ѓорѓевска 38 76%

Бисера Водасова 39.5 79%

Благица Тимова 29 58%

Благој Делов 32.5 65%

Благој Индов 34 68%

Благоја Стојанов 37 74%

Блин Фејза 28 56%

Божидар Ристевски 22 44%

Божидар Стојчев 22 44%

Божидар Стојановски 23.5 47%

Божидар Страторски 30 60%

Божица Секулоска 31.5 63%

Бојан Мончевски 28 56%

Бојан Јовевски 29.5 59%

Бојана Чиплакоска 22 44%

Бојана Трајков 25.5 51%

Бојана Велковска 27 54%

Бојана Василевска 31 62%

Бојана Лостова 31 62%

Бојана Спасовска 31.5 63%

Бојана Секулоска 37 74%

Бојана Колева 38 76%

Бојана Славковиќ 38 76%

Бојана Голчовска 41.5 83%

Борис Димовски 34.5 69%

Борјан Балаж 33 66%

Борјан Андреев 36.5 73%

Борјан Георгиевски 37.5 75%

Борјан Томески 37.5 75%

Борче Тодоровски 34.5 69%

Бранко Цветков 35 70%

Бурхан Ахмеди 29 58%

Валентино Николов 37.5 75%

Валерија Манческа 36.5 73%

Валерија Ѓинкоска 41.5 83%

Ванеса Димитрова 14 28%

Вања Панев 31.5 63%

Вања Димкоски 32 64%

Вања Никчевиќ 35 70%

Василиј Аневски 25.5 51%

Василиј Ѓорѓиевски 40.5 81%

Ведран Цветковски 35.5 71%

Ведран Јованоски 40.5 81%

Ведран Спировски 42.5 85%

Велија Амет 32 64%

Вера Томова 29.5 59%



Вероника Димишковска 23 46%

Вероника Дамчевска 26.5 53%

Вероника Зафировска 36 72%

Веса Бојко 35.5 71%

Весна Талевска 32.5 65%

Виктор Симуноски 28 56%

Виктор Тасков 28.5 57%

Виктор Јанковски 30.5 61%

Виктор Гулабоски 31 62%

Виктор Коцев 34 68%

Виктор Ѓорѓиевски 35 70%

Виктор Стрезоски 35.5 71%

Викториа Јованова 36.5 73%

Викторија Танчева 25.5 51%

Викторија Коскаровски 32.5 65%

Викторија Пиперевски 32.5 65%

Викторија Трајковска 38 76%

Викторија Трајкова 38.5 77%

Викторија Костадинова 41.5 83%

Вилијам Јовановски 27 54%

Вирџиниа Петровска 29.5 59%

Владан Стрезоски 37.5 75%

Владимир Стефанов 28 56%

Владимир Костоски 41.5 83%

Владо Маленко 18 36%

Влера Идризи 17 34%

Војдан Наумчевски 19 38%

Војдан Трајковски 28.5 57%

Војдан Павловски 32.5 65%

Војдан Аврамоски 35 70%

Гаврил Мојсоски 42.5 85%

Гала Поповска 29.5 59%

Галена Богданоска 35 70%

Галина Стојаноска 31 62%

Галина Дишлиевска 34 68%

Галина Цингарска 40 80%

Глигор Дединец 41.5 83%

Глорија Трајкова 34.5 69%

Ѓоко Трипунов 9.5 19%

Горазд Маневски 33.5 67%

Ѓорги Ѓоргиев 26 52%

Ѓорѓи Бегалиноски 27 54%

Ѓорѓи Стефановски 35.5 71%

Ѓорѓи Златановски 38 76%

Ѓорѓи Толовски 38 76%

Горјан Ковачев 29.5 59%

Горјан Јордановски 39 78%

Горјан Талески 43.5 87%

Горјана Ѓорѓиов 36 72%

Гранит Селими 36.5 73%

Григориј Анѓелковски 23 46%

Давид Бошковски 24 48%

Давид Минов 24.5 49%

Давид Митрески 25 50%

Давид Димитровски 26 52%

Давид Јорданов 27.5 55%



Давид Митев 30.5 61%

Давид Нотков 31.5 63%

Давид Петрушевски 32 64%

Давид Димовски 32.5 65%

Давид Пешовски 33 66%

Давид Коцев 34 68%

Давид Јакимовски 34.5 69%

Давид Николовски 39 78%

Давид Гиновски 40 80%

Давид Богоески 42 84%

Давор Ванчовски 28.5 57%

Давор Илиевски 30.5 61%

Дамјан Додевски 22 44%

Дамјан Димитријовски 25 50%

Дамјан Матевски 25 50%

Дамјан Караташов 29.5 59%

Дамјан Стоилов 30 60%

Дамјан Ристески 31 62%

Дамјан Јаневски 32.5 65%

Дамјан Ташев 32.5 65%

Дамјан Јовановски 35 70%

Дамјан Наумов 35 70%

Дамјан Жежов Јанески 37.5 75%

Дамјан Максимов 37.5 75%

Дамјан Тотов 38.5 77%

Дамјан Доксевски 38.5 77%

Дамјан Стоименов 39.5 79%

Дана Стоева 26 52%

Даниел Гаврилов 19.5 39%

Даниел Кимовски 26.5 53%

Даниел Георгиев 30.5 61%

Даниел Ивановски 33 66%

Даниел Коруноски 38 76%

Даниела Стоилкова 34.5 69%

Даниела Воденичарова 35.5 71%

Данил Ѓорѓиев 33.5 67%

Данило Ѓорѓиевски 29.5 59%

Дариа Бостанџиевска 28 56%

Дариа Цуцуловска 38 76%

Дарија Газепова 17.5 35%

Дарија Наумоска 21.5 43%

Дарија Иваноска 24 48%

Дарија Рајевска 29.5 59%

Дарија Трпеска 29.5 59%

Дарија Стојковски 30 60%

Дарија Михајлоска 30.5 61%

Дарија Крстевска 31.5 63%

Дарија Спиркоска 32 64%

Дарија Тасевска 32 64%

Дарија Димовска 34 68%

Дарија Стојаноска 35.5 71%

Дарија Чинго 36 72%

Дарија Стефаноска 39.5 79%

Дарија Димитров 42 84%

Даријан Трпковски 30 60%

Даријан Дукоски 34 68%



Даријан Стојанчевски 39.5 79%

Даријан Танев 40.5 81%

Дарко Велјанов 26 52%

Дарко Атанасовски 30.5 61%

Деа Спироска 30 60%

Дејана Спалевиќ 42 84%

Денис Стефановски 29 58%

Деспина Пројческа 27.5 55%

Деспина Терзиќ 35.5 71%

Дестан Рашитовиќ 26.5 53%

Диар Речи 32 64%

Диен Кица 44 88%

Димитар Арсовски 15 30%

Димитар Андреев 18 36%

Димитар Здравески 28 56%

Димитар Пешовски 29.5 59%

Димитар Христов 32.5 65%

Димитар Спасов 32.5 65%

Димитар Казанџиев 39 78%

Димитар Попов 40 80%

Димитар Колевски 43 86%

Димитар Стојковски 43 86%

Димитриј Јакимов 17 34%

Димитриј Петревски 26.5 53%

Димитриј Спасески 35.5 71%

Димитриј Јорданов 35.5 71%

Димитриј Краљевски 39.5 79%

Дина Ибиши 24.5 49%

Дина Дилевска 31.5 63%

Дино Митрески 36.5 73%

Дион Насуфи 26 52%

Дион Насуфи 42 84%

Дионисија Крстевска 24.5 49%

Доминик Стевковски 42 84%

Дона Пљакова 30.5 61%

Дора Ристеска 32.5 65%

Дора Блажевска 33 66%

Дора Николова 40 80%

Доријан Кипријанов 16.5 33%

Дорис Чапова 37 74%

Доротеа Блажевска 31 62%

Доротеа Мишева 37 74%

Доротеј Димчески 41 82%

Драган Балабанов 18.5 37%

Драган Донев 37 74%

Драган Кипевски 38.5 77%

Драгана Нацева 29 58%

Драгана Паланкова 45 90%

Душица Трендова 42 84%

Душко Тасовски 40 80%

Ева Велкова 26 52%

Ева Мискоска 26 52%

Ева Груевска 27 54%

Ева Анастасова 31 62%

Ева Давидовиќ Симоновска 31.5 63%

Ева Јанчева 32 64%



Ева Каланоска 34 68%

Ева Стоименовска 34.5 69%

Ева Ѓорѓиева 35 70%

Ева Димитриевска 35.5 71%

Ева Митева 35.5 71%

Ева Спасовска 36 72%

Ева Христовска 36.5 73%

Ева Стефановска 37 74%

Ева Петровски 38 76%

Ева Мирческа 40 80%

Евгенија Вурмо 25.5 51%

Евгенија Глигороска 29.5 59%

Евгенија Саботкоска 31.5 63%

Евгенија Милошоска 35 70%

Евгенија Јанева 37.5 75%

Евгенија Поповска 37.5 75%

Евросима Радеска 36.5 73%

Еда Каришиќ 26 52%

Един Јашари 31 62%

Едион Сакипи 29.5 59%

Ела Андреевска 34 68%

Ела Ореа Шотаровска 37 74%

Елдар Изеироски 29.5 59%

Елдин Абдоски 37.5 75%

Елена Иванова 23 46%

Елена Неделковска 24 48%

Елена Петковска 27 54%

Елена Колевска 29 58%

Елена Ѓелевска 33.5 67%

Елена Каракабакова 34 68%

Елена Беќарова 37.5 75%

Елена Николова 38.5 77%

Елена Божиноска 40 80%

Елиза Зеќири 24.5 49%

Елица Иванова 25 50%

Ема Стојановска 25 50%

Ема Мрсеска 30 60%

Ема Јовановска 40 80%

Емели Стојанова 26 52%

Еми Бегалиноска 32.5 65%

Емил Ивановски 39 78%

Емили Аврамоска 26 52%

Емили Јованова 26.5 53%

Емили Велкова 28 56%

Емир Куртиш 9 18%

Ена Цупевска 29.5 59%

Ена Ѓозо 40 80%

Енес Бектеши 41.5 83%

Ерд Сејдини 26.5 53%

Ерика Крстевска 35.5 71%

Живко Костадинов 36 72%

Зара Скендеровиќ 33.5 67%

Здравко Бошначки 38.5 77%

Златјан Јанков 42.5 85%

Зорана Дамјаноска 27.5 55%

Зорана Попоска 35 70%



Зори Алексова 28 56%

Зорица Андовска 22.5 45%

Ѕвездан Антанасов 33.5 67%

Иан Илијевски 33.5 67%

Ива Заткоска 22.5 45%

Ива Цветановска 22.5 45%

Ива Цветковска 25.5 51%

Ива Костадиноска 26 52%

Ива Игњатова 28.5 57%

Ива Петровска 28.5 57%

Ива Митровска 29.5 59%

Ива Димчевска 30.5 61%

Ива Стојановиќ 30.5 61%

Ива Ѓорѓевска 32 64%

Ива Дрвошанова 33 66%

Ива Устијаноска 33.5 67%

Ива Карандовска 34 68%

Ива Костадинова 34 68%

Ива Ристова 34 68%

Ива Донева 35.5 71%

Ива Данески 35.5 71%

Ива Јованова 40 80%

Иван Камчев 27.5 55%

Иван Наумовски 30 60%

Иван Пејов 34 68%

Иван Милановски 35.5 71%

Иван Десков 36.5 73%

Иван Дончев 38 76%

Ивана Јандриевска 20 40%

Ивана Божовска 20 40%

Ивана Касапинова 29 58%

Ивана Давчевска 29.5 59%

Ивана Ќимова 29.5 59%

Ивана Давиткова 32.5 65%

Ивана Јончевска 33 66%

Ивана Јоциќ 33 66%

Ивана Ефтимоска 36 72%

Ивана Јошевска 38 76%

Иво Китаноски 29 58%

Ивона Настова 19.5 39%

Ивона Георгиева 30 60%

Ивона Чулева 34 68%

Игор Сиљаноски 30.5 61%

Изабела Петровска 26 52%

Изабела Трпчевска 30.5 61%

Илија Мицев 36 72%

Илијана Малковска 19.5 39%

Илијана Лазаревска 38.5 77%

Илијана Поповска 41 82%

Илина Арсовска 22 44%

Илина Јовановска 26.5 53%

Илина Јоноска 27 54%

Илина Јосимовска 30 60%

Илина Јованова 31 62%

Илина Саревска 32 64%

Илина Тоцинова 32 64%



Илина Аговска 32.5 65%

Илина Матевска 34.5 69%

Илина Милошевска 36 72%

Илина Наумоска 36 72%

Илина Ковилоска 37 74%

Илина Соневска 37 74%

Илина Миленковска 37.5 75%

Илина Нестороска 37.5 75%

Илина Степаноска 40 80%

Ина Христовска 26.5 53%

Ина Вучковска 36.5 73%

Инес Добри 38 76%

Ирина Станковски 26 52%

Ирина Николовска 27.5 55%

Ирина Палигора 27.5 55%

Ирина Ваљак 33 66%

Ирина Ефремова 38 76%

Ирис Чоловиќ 39.5 79%

Искра Цветковска 25.5 51%

Искра Лозаноска 34.5 69%

Искра Ристеска 39.5 79%

Исодора Михајлова 28.5 57%

Јаков Марковски 24.5 49%

Јаков Јовановиќ 31.5 63%

Јаков Јордановски 33 66%

Јаков Здравковски 38.5 77%

Јаков Балоски 40.5 81%

Јаков Трајчев 44 88%

Јана Веновска 20 40%

Јана Роп 23.5 47%

Јана Вучев 24.5 49%

Јана Кочовска 25.5 51%

Јана Танеска 26 52%

Јана Крстевска 27 54%

Јана Петровска 27 54%

Јана Кузманова 27.5 55%

Јана Кузмановска 28.5 57%

Јана Трпковска 30.5 61%

Јана Јованоска 31 62%

Јана Бојковска 32 64%

Јана Јакимовска 32.5 65%

Јана Узелац 32.5 65%

Јана Велковска 33 66%

Јана Талевска 34 68%

Јана Симјаноска 35 70%

Јана Ѓоргиева 35 70%

Јана Букушовска 36 72%

Јана Митевска 36 72%

Јана Стојановска 36 72%

Јана Јакимовска 36.5 73%

Јана Дамеска 37 74%

Јана Митковска 37.5 75%

Јана Попрцова Трајковска 37.5 75%

Јана Спасова 37.5 75%

Јана Атанасоска 37.5 75%

Јана Јанеска 38 76%



Јана Кировска 38.5 77%

Јана Стојаноска 39 78%

Јана Димовска 40 80%

Јана Маркоска 41 82%

Јана Војдиноска 42 84%

Јана Мицеска 42 84%

Јана Бошнакова 43 86%

Јана Ѓуревска 44 88%

Јанакија Ангеловски 30.5 61%

Јања Тасевски 33 66%

Јелена Стојановска 31.5 63%

Јоаким Антевски 26.5 53%

Јоаким Раптев 42.5 85%

Јоана Петкова 30.5 61%

Јоана Парнарџиева 34 68%

Јован Трајчев 24 48%

Јован Атанасов 31 62%

Јован Јованоски 31.5 63%

Јован Везенкоски 32 64%

Јован Добринов 32 64%

Јован Станковски 32 64%

Јован Коцев 33 66%

Јован Ангелов 33.5 67%

Јован Серафиновиќ 35 70%

Јован Ѓорѓиев 37 74%

Јован Прцанов 41 82%

Јован Божиков 43.5 87%

Јована Атанасова 16.5 33%

Јована Кналијан Јанева 21.5 43%

Јована Јовановска 22.5 45%

Јована Величковска 22.5 45%

Јована Стефановска 24 48%

Јована Митрева 25 50%

Јована Чулческа 27 54%

Јована Кочова 28 56%

Јована Мемова 28 56%

Јована Бангиева 28 56%

Јована Тодорова 28.5 57%

Јована Ненчевиќ 29 58%

Јована Анѓелкова 29.5 59%

Јована Милошевска 31 62%

Јована Веселиноска 31.5 63%

Јована Манасиева 32.5 65%

Јована Стојановска 33 66%

Јована Анастасова 33.5 67%

Јована Стојчева 33.5 67%

Јована Тушевска 34 68%

Јована Стојаноска 34.5 69%

Јована Петреска 35 70%

ЈОВАНА ГАГАЧЕВА 36 72%

Јована Палтоска 36 72%

Јована Николиќ 36.5 73%

Јована Радевска 37 74%

Јована Ивановска 37 74%

Јована Арсоска 37.5 75%

Јована Илиовска 39 78%



Јована Цветковска 39.5 79%

Јована Ефтимова 39.5 79%

Јована Колароска 40 80%

Јована Сидороска 42 84%

Јони Руци 26 52%

Јосиф Филевски 23 46%

Јосиф Иванов 36 72%

Јосиф Чолев 39 78%

Јохан Русевски 21.5 43%

Каан Рамадан Амедоски 38.5 77%

Каја Ставровска 25 50%

Каја Велковска 25.5 51%

Каја Митковска 29.5 59%

Каја Андоновска 31.5 63%

Каја Арнаутова 35 70%

Каја Милевска 36.5 73%

Каја Петковска 38 76%

Каја Нечовска 39 78%

Каја Костовска 40.5 81%

Каја Ангеловска 44.5 89%

Кала Ѓошевска 41 82%

Калин Крстевски 26 52%

Калин Автаровски 31.5 63%

Калин Трпковски 33 66%

Калин Ѓуров 33.5 67%

Калина Василева 24 48%

Калина Ѓуревска 24 48%

Калина Манасиевска 26.5 53%

Калина Трајковски 28 56%

Калина Јолакоска 29.5 59%

Калина Коруноска 30.5 61%

Калина Иванова 31 62%

Калина Боцеска 31.5 63%

Калина Тодоровска 32.5 65%

Калина Васевска 33.5 67%

Калина Димовска 33.5 67%

Калина Каранфилова 33.5 67%

Калина Цветковска 34.5 69%

Калина Шешова 34.5 69%

Калина Каневче 36 72%

Калина Ицковска 37.5 75%

Калина Петровски 43 86%

Калина Китановска 43.5 87%

Каролина Јакимова 35.5 71%

Катерина Митева 22 44%

Катерина Ѓеорѓиева 40 80%

Катја Трајковска 28.5 57%

Катја Тасевска 34 68%

Катја Стојмановска 38 76%

Кети Јовановиќ 35.5 71%

Кира Самак 26.5 53%

Кирил Алексовски 25.5 51%

Кирил Петрески 31 62%

Кирил Пејковски 34 68%

Кирил Целески 41 82%

Кирјана Георѓиевска 23.5 47%



Кјара Талески 32.5 65%

Клара Крстанов 28.5 57%

Клара Каревска 33.5 67%

Клаудиа Димитриевска 25.5 51%

Клаудија Величковиќ 35 70%

Клеа Насуфи 38 76%

Климентина Костоска 33.5 67%

Климетина Коцевска 41.5 83%

Константин Мелов 22.5 45%

Константин Војдиноски 25.5 51%

Константин Денковски 26.5 53%

Константин Јошев 30.5 61%

Константин Тошевски 30.5 61%

Константин Нуцовски 32 64%

Константина Тасевска 29 58%

Косара Настоска 37 74%

Коста Стојановски 30.5 61%

Коста Петровски 34 68%

Костадин Накашев 30.5 61%

Костантина Андонова 23.5 47%

Кристијан Милојевиќ 22 44%

Кристијан Банѓиев 27.5 55%

Кристијан Ваневски 28.5 57%

Кристијан Мишовски 30 60%

Кристијан Донев 31 62%

Кристијан Наумовски 31 62%

Кристина Величковска 31 62%

Лазар Нацев 32.5 65%

Лазар Андроников 34 68%

Лана Ѓеоргиевска 23 46%

Лана Митева 28 56%

Лана Крстевска 29 58%

Лана Ивановска 30.5 61%

Лана Петровска 30.5 61%

Лана Стојановска 30.5 61%

Лана Јанева 32.5 65%

Лана Герова 32.5 65%

Лана Марков 36 72%

Лана Игњатова 37.5 75%

Лана Јованов 42 84%

Ландон Вваде Боллиер 30.5 61%

Лара Поповска 21 42%

Лара Лазарова 26.5 53%

Лара Пешевска 28.5 57%

Лара Шумантева 33 66%

Лара Ѓошевски 35 70%

Лара Ужевска 36.5 73%

Лара Вирчанска 38 76%

Лара Јоксимовиќ 39.5 79%

Лара Китановска 41.5 83%

Леа Пауновиќ 26.5 53%

Леа Маркова 42 84%

Лела Јанковска 31 62%

Лена Петковска 25 50%

Лена Вујовиќ 28.5 57%

Лена Цветковска 29.5 59%



Лена Спасеска 31 62%

Леон Витанов 27 54%

Леон Митев 28 56%

Леона Велкова 28.5 57%

Леона Петковска 29 58%

Леона Наковска 31.5 63%

Леона Арсова 41 82%

Леонид Крстев 28 56%

Леонид Василоски 30 60%

Леонид Петрушевски 30 60%

Леонид Џокоски 33 66%

Леонид Јосифовски 37 74%

Ливиа Андоновски 32 64%

Лидија Коваческа 38 76%

Лили Тодоров 24.5 49%

Лили Самак 27 54%

Лилиа Ѓошева 34.5 69%

Лилија Ќуринова 33 66%

Лилјана Нечева 41 82%

Лиллиан Патризиа Сусице 37 74%

Лина Калаџиска 29.5 59%

Лина Манасиевска 30 60%

Лина Здравковска 30.5 61%

Лина Пипонска 31 62%

Лина Шопова 32 64%

Лина Петрушевска 32 64%

Лина Синадиновска 35 70%

Лина Конеска 35 70%

Лина Чаневска 35.5 71%

Лина Маневска 38.5 77%

Лина Стојчевски 42 84%

Лоран Имери 34 68%

Лука Станкоски 27 54%

Лука Мицески 27.5 55%

Лука Николовски 27.5 55%

Лука Неделкоски 29 58%

Лука Цветковски 29.5 59%

Лука Котески 29.5 59%

Лука Шокларовски 32 64%

Лука Секуловски 32.5 65%

Лука Конески 32.5 65%

Лука Ѓорѓевиќ 33 66%

Лука Спирковски 34 68%

Лука Камчевски 36 72%

Лука Колодезни 37 74%

Лука Мирковиќ 37 74%

Лука Василев 37.5 75%

Лука Вељановски 38.5 77%

Лука Јовановски 40.5 81%

Лука Иваноски 40.5 81%

Лука Анакиоски 44.5 89%

Лука Себастијан Бруце 32.5 65%

Лукас Милчевски 25.5 51%

Лукијан Божиноски 36.5 73%

Лулзиме Амиди 33 66%

Луна Масевска 30 60%



Луна Чрчева 38 76%

Лусија Пејковска 28 56%

Луција Тоневска 36.5 73%

Луција Ќурчиева 42.5 85%

Љубица Андонова 26.5 53%

Љубица Димовска 33.5 67%

Љубчо Стојанов 36.5 73%

Љупка Спасевска 35.5 71%

Љупка Милева 37 74%

Љупчо Јаковчески 27 54%

Љупчо Пупалевски 33.5 67%

Магдалена Фиданоска 28.5 57%

Магдалена Захариевска 34 68%

Магнолија Димитриевска 34.5 69%

Маја Милеска 29 58%

Максим Атанасовски 26 52%

Максим Анѓелоски 26 52%

Максим Колев 26 52%

Максим Јаќимоски 26.5 53%

Максим Аризанковски 28 56%

Максим Ѓошевски 31.5 63%

Максим Шеровски 33 66%

Максим Блажевски 33.5 67%

Максим Николовски 34 68%

Максим Ѓорѓевиќ 35.5 71%

Максим Стојковски 36 72%

Максим Бошкоски 36.5 73%

Максим Колевски 40.5 81%

Максим Цонев 9 18%

Максимилиан Петровски 43 86%

Макфире Шабани 32.5 65%

Манче Петровски 24.5 49%

Марија Коцева 23 46%

Марија Стефановска 24.5 49%

Марија Глигорова 29 58%

Марија Стојановска 29 58%

Марија Мачавеловски 29.5 59%

Марија Васиљевиќ 30 60%

Марија Стојаноска 30 60%

Марија Настовска 30.5 61%

Марија Ристова 30.5 61%

Марија Игнатова 31 62%

Марија Наумов 31 62%

Марија Наумова 31.5 63%

Марија Стојанова 31.5 63%

Марија Котевска 33.5 67%

Марија Петкоска 34 68%

Марија Николовска 34.5 69%

Марија Фиданска 34.5 69%

Марија Јаневска 35.5 71%

Марија Славевска 36 72%

Марија Пејов 36 72%

Марија Савев 36.5 73%

Марија Јанчовска 37.5 75%

Марија Димитриевска 37.5 75%

Марија Кацарева 38 76%



Марија Нешковска 38.5 77%

Марија Трајанов 38.5 77%

Марија Стојкова 39 78%

Марија Атанасовска 39 78%

Марија Дејаноска 40 80%

Марија Нина Стојановска 34.5 69%

Марика Ристова 39.5 79%

Марин Трајчевски 38 76%

Маринела Станојковиќ 28.5 57%

Марио Атанасов 20 40%

Марио Ѓошевски 30 60%

Марио Стефковски 31.5 63%

Марио Кирилов 31.5 63%

Марио Новаковски 34 68%

Марио Михајлов 34.5 69%

Марио Мирчев 43.5 87%

Марјан Лозанов 29.5 59%

Марјана Павловска 27 54%

Маркијан Ефнушев 24.5 49%

Марко Мурговски 21.5 43%

Марко Цикарски 22.5 45%

Марко Цветковски 26 52%

Марко Петковиќ 27.5 55%

Марко Жбајнов 28 56%

Марко Поповски 28.5 57%

Марко Николовски 30.5 61%

Марко Веселинов 31 62%

Марко Грујевски 32 64%

Марко Митанов 32 64%

Марко Арсоски 33 66%

Марко Здравковски 33 66%

Марко Јанев 33.5 67%

Марко Митревски 34.5 69%

Марко Стојковски 34.5 69%

Марко Златевски 35 70%

Марко Медарски 35.5 71%

Марко Стојановски 36 72%

Марко Зафировски 36.5 73%

Марко Нешовски 38.5 77%

Марко Ѓуричиќ 40 80%

Марко Гелевски 40.5 81%

Марко Велкоски 41 82%

Марко Домазетовски 43 86%

Марко Петров 43 86%

Марко Јанчиќ 44 88%

Марта Шулески 29 58%

Марта Бакаловска 29 58%

Марта Крагељ 32 64%

Марта Цветковиќ 34.5 69%

Марта Петров 36 72%

Марта Спасоевски 36.5 73%

Мартија Крстевска 30 60%

Мартин Крстевски 27.5 55%

Мартин Цимбуровски 32.5 65%

Мартин Ѓоргиев 37.5 75%

Мартин Здравковски 38 76%



Мартин Коленц 38 76%

Мартина Галбова 24 48%

Мартина Ладева 32 64%

Матеа Коцева 27.5 55%

Матеа Ѓорѓиеска 29.5 59%

Матеа Милевска 30 60%

Матеа Заковска 30 60%

Матеа Атанасовска 31.5 63%

Матеа Димитрова 31.5 63%

Матеа Спасова 32 64%

Матеа Клинчарова 33 66%

Матеа Настасовиќ 36 72%

Матеа Стојческа 36 72%

Матеа Лозналиева 39 78%

Матеа Цикарска 39 78%

Матеа Христовска 39.5 79%

Матеј Ѓорѓиевски 25.5 51%

Матеј Крстевски 27 54%

Матеј Гочев 27.5 55%

Матеј Рошкоски 27.5 55%

Матеј Настовски 28 56%

Матеј Гоцевски 28.5 57%

Матеј Николов 29.5 59%

Матеј Киров 30.5 61%

Матеј Соколовски 30.5 61%

Матеј Начковски 31 62%

Матеј Ѓорѓиевски 33 66%

Матеј Швигир 34 68%

Матеј Кузмановски 34.5 69%

Матеј Јанев 38 76%

Матеј Диванисов 38.5 77%

Матеј Станковски 38.5 77%

Матеј Атанасов 39 78%

Матеј Симоновски 39.5 79%

Матеј филипов 39.5 79%

Матеј Блажовски 42.5 85%

Матеја Трајковска 23.5 47%

Матеја Велиновска 25 50%

Матеја Стојановска 31 62%

Матеја Мискоска 32 64%

Матео Трајчов 27.5 55%

Матео Марковски 31 62%

Меглена Станоевска 24 48%

Медина Фетоска 15 30%

Медина Фета 26.5 53%

Мелани Стојановска 19.5 39%

Мелани Петрушевска 20.5 41%

Мелани Зајаковски 25 50%

Мелани Чепилов 25.5 51%

Мелани Стојанова 26 52%

Мелани Стојмановиќ 37 74%

Мелани Николовска 39.5 79%

Меланија Ѓореска 30 60%

Меланија Кулевска 31.5 63%

Меланија Трајкова 35.5 71%

Меланија Јанеска 35.5 71%



Мерт Озден 19.5 39%

Мехмед Хакики 22 44%

Миа Шустиќ 17.5 35%

Миа Смилевски 22 44%

Миа Ратков 29 58%

Миа Спасеска 30 60%

Миа Тасевска 31.5 63%

Миа Величковска 35 70%

Миќа Арсовска 28.5 57%

Мила Манојлова 19.5 39%

Мила Трампевска 22.5 45%

Мила Николовска 25.5 51%

Мила Станкоска 27 54%

Мила Јовановска 28 56%

Мила Минова 28 56%

Мила Петковска 28 56%

Мила Апостолова 28.5 57%

Мила Петрова 28.5 57%

Мила Драгановска Михајловска 29.5 59%

Мила Матеева 29.5 59%

Мила Јолдашев 29.5 59%

Мила Ристовска 30 60%

Мила Петрова 30 60%

Мила Јованова 31.5 63%

Мила Ѓорѓиевска 32 64%

Мила Јовевска 32.5 65%

Мила Дрогришка 33 66%

Мила Јанкуловска 34.5 69%

Мила Аџулеска 34.5 69%

Мила Буревска 38.5 77%

Мила Јовеска 38.5 77%

Мила Дулевска 40 80%

Мила Митровска 42 84%

Мила Екимовска 43.5 87%

Милан Атанасов 22.5 45%

Милан Шемовски 28.5 57%

Милан Давковски 33 66%

Миле Филипов 33 66%

Милена Камчева 27.5 55%

Милена Димитрова 34 68%

Милица Арсевска 36 72%

Милица Лазаровска 41 82%

Милица Митевска 44 88%

Мима Томиќ 36.5 73%

Мима Јованова 37.5 75%

Мими Чалкова 25.5 51%

Мина Зврцинова 33.5 67%

Мирјана Мицева 37.5 75%

Михаела Блажевска 17.5 35%

Михаела Блажевска 23.5 47%

Михаела Бабушковска 28 56%

Михаела Јованова 30.5 61%

Михаела Бојчева 32 64%

Михаела Коцева 35.5 71%

Михаела Калајџиска 36.5 73%

Михаела Младеновска 37 74%



Михаела Ѓуриќ 38 76%

Михаела Малјановска 39 78%

Михаела Стојчевска 39.5 79%

Михаела Канзурова 40 80%

Михаела Лилјана Лазева 23 46%

Михаил Марковски 27.5 55%

Михаил Ристески 28 56%

Михаил Петрески 28.5 57%

Михаил Никодиноски 30 60%

Михаил Василевски 31.5 63%

Михаил Гогов 32.5 65%

Михаил Ристевски 32.5 65%

Михаил Аврамски 33 66%

Михаил Мојсов 33.5 67%

Михаил Колевски 33.5 67%

Михаил Петровски 34 68%

Михаил Крстев 35.5 71%

Михаил Милевски 36 72%

Михаил Велјановски 41 82%

Мишела Сотироска 29 58%

Младен Размоски 38 76%

Моника Мицовски 42.5 85%

Мухамед Мустафоски 29 58%

Наде Тасевска 28 56%

Надиа Ивановска 36.5 73%

Надица Павлова 27 54%

Надица Камчева 29.5 59%

Надица Цилакова 40 80%

Надја Овчаровска 26.5 53%

Надја Билеска 35.5 71%

Надја Зајкова 38 76%

Наталија Пауновска 27 54%

Наталија Тасева 35 70%

Наум Соколовски 19 38%

Наум Андонов Киселоски 26.5 53%

Наум Петрески 33.5 67%

Наум Стојановски 37 74%

Неда Коларска 24 48%

Неда Саздовска 30.5 61%

Неда Масри Лешоска 32 64%

Неда Чакаровска 32.5 65%

Неда Стоилова 40 80%

Нела Стојчевска 46 92%

Нели Колева 36.5 73%

Немања Радошевиќ 37 74%

Немања Блашковиќ 39 78%

Ника Васевска 23.5 47%

Никодим Спасовиќ 37 74%

Никол Николова 38 76%

Никола Манолев 21 42%

Никола Арсов 25 50%

Никола Ангеловски 25.5 51%

Никола Илиевски 28.5 57%

Никола Тасевски 29 58%

Никола Војдановски 29 58%

Никола Велјановски 29.5 59%



Никола Димоски 30 60%

Никола Мицев 30.5 61%

Никола Ананиевски 34 68%

Никола Димов 34 68%

Никола Атанасоски 34.5 69%

Никола Ставрески 35 70%

Никола Бошев 36 72%

Никола Алексовски 37 74%

Никола Чолаковиќ 38 76%

Никола Јовановски 38.5 77%

Никола Попов 40 80%

Никола Пандев 42 84%

Никола Аскелиевски 44.5 89%

Николај Томовски 33 66%

Николај Кондовски 37.5 75%

Николај Велковски 41 82%

Николија Арменска 25 50%

Николија Деполовска 27.5 55%

Николина Бојчиноски 22 44%

Николина Раденковиќ 27.5 55%

Николче Леов 25.5 51%

Нина Димитрова 27.5 55%

Нина Цветковска 29 58%

Нина Панова Илиевска 30 60%

Нина Јовановска 31 62%

Нина Момчиловска 31.5 63%

Нина Панчевска 33.5 67%

Нина Минова 34 68%

Нина Михајлоска 36 72%

Нина Трифуновска 36 72%

Нина Вељановска 37 74%

Нина Зафирова 38 76%

Нина Данилоска 38.5 77%

Нора Љубенска 41.5 83%

Огнен Петров 16.5 33%

Огнен Василевски 26 52%

Огнен Ангеловски 30 60%

Огнен Гигов 34.5 69%

Олег Шанковски 29.5 59%

Олег Џартовски 38.5 77%

Олег Тодоровски 39 78%

Оливер Бибановски 33 66%

Павел Басаров 29 58%

Павел Пецевски 30 60%

Павел Илијоски 34 68%

Павел Стојановски 34 68%

Павел Јаневски 34.5 69%

Павел Стојанов 35 70%

Павел Китаноски 35.5 71%

Пане Петров 30.5 61%

Панче Котев 26 52%

Патрик Шахпатски 33 66%

Петар Атанасовски 19.5 39%

Петар Јовановски 23 46%

Петар Ѓорѓиевски 23 46%

Петар Пешиќ Стојанов 23.5 47%



Петар Кузмановски 27 54%

Петар Буровски 27.5 55%

Петар Јовчески 29 58%

Петар Балоски 32.5 65%

Петар Савиќ 33.5 67%

Петар Спасиќ 34 68%

Петар Михаиловски 38 76%

Петар Наунов 38 76%

Петар Хаџи Николов 38 76%

Петар Арсовски 39.5 79%

Петар Мирчевски 41.5 83%

Петар Наков 41.5 83%

Петар Ристов 42.5 85%

Радица Колевска 33 66%

Радмила Боризовска 32 64%

Реа Кондри 38 76%

Ристе Настов 25 50%

Ристе Еленов 30.5 61%

Розета Трајановска 25.5 51%

Рубин Муфтиу 19.5 39%

Сандра Христоска 17.5 35%

Сандра Г. Дракулевска 36 72%

Сара Стоилкова 17 34%

Сара Станковска 24.5 49%

Сара Настоска 25 50%

Сара Минова 27 54%

Сара Аџиоска 27 54%

Сара Николовска 29.5 59%

Сара Чочкова 30 60%

Сара Ваневска 31 62%

Сара Петковска 31.5 63%

Сара Тодороска 32 64%

Сара Колодезни 32.5 65%

Сара Несторовска 33 66%

Сара Мусовска 33.5 67%

Сара Наумоска 33.5 67%

Сара Кузманова 36 72%

Сара Наумовска 36 72%

Сара Петковска 37 74%

Сара Крстевска 37.5 75%

Сара Треновска 38 76%

Сара Крстевска 39 78%

Сара Винца 42 84%

Саша Мијалков 30.5 61%

Саша Граматниковска 32.5 65%

Саша Георгиевска 37.5 75%

Саша Крајческа 40.5 81%

Сеид Зејнеловиќ 35 70%

Сергеј Здравески 38 76%

Силвија Тимов 34.5 69%

Симеон Лазов 29.5 59%

Симон Огненовски 34 68%

Симона Методиевска 25 50%

Симона Данова 25.5 51%

Симона Крстевска 32 64%

Симона Ѓоргиева 33.5 67%



Симона Ќурчиеска 39 78%

Славјан Митановски 24 48%

Снежана Николова 27.5 55%

Снежана Ѓорчевска 39.5 79%

Софи Чурилова 31.5 63%

Софи Кимевска 39.5 79%

Софиа Поповска 30 60%

Софиа Нанеска 40 80%

Софија Сандевска 18.5 37%

Софија Ѓорѓимајкоска 24 48%

Софија Трендевска 26.5 53%

Софија Винокиќ 27.5 55%

Софија Шопова 28 56%

Софија Ангелеска 29 58%

Софија Аврамоски 30 60%

Софија Гурева 30.5 61%

Софија Гурева 31 62%

Софија Спасовска 32 64%

Софија Гајтаноска 32 64%

Софија Филиповска 33.5 67%

Софија Стојкоска 35 70%

Софија Малинова 35.5 71%

Софија Димитрова 36 72%

Софија Иваноска 37 74%

Софија Петковска 37 74%

Софија Стојиловска 38.5 77%

Софија Крстевска 40 80%

Софија Николова 6 12%

Спасе Спасовски 34 68%

Срна Величковска 26.5 53%

Срна Петрушевиќ 30 60%

Срна Бошковска 34.5 69%

Срна Серафимовска 39 78%

Срна Зафировиќ 39.5 79%

Срна Ивановска 39.5 79%

Срна Бислимоска 41 82%

Стефан Ниноски 24.5 49%

Стефан Атансовски 26 52%

Стефан Петровски 28.5 57%

Стефан Трајков 29 58%

Стефан Иваноски 29 58%

Стефан Велковски 29.5 59%

Стефан Иљков 30 60%

Стефан Џигеровски 30.5 61%

Стефан Стојанов 33 66%

Стефан Тодоров 33.5 67%

Стефан Герасимовски 33.5 67%

Стефан Цветковиќ 34 68%

Стефан Трајчев 34 68%

Стефан Драгески 34.5 69%

Стефан Тасев 34.5 69%

Стефан Стојановски 35 70%

Стефан Виденов 36 72%

Стефан Груевски 37.5 75%

Стефан Мишевски 37.5 75%

Стефан Јосковски 39 78%



Стефан Јовановски 40.5 81%

Стефан Илиевски 43 86%

Стефани Јовчевска 26 52%

Стефани Младеновска 27.5 55%

Стефани Николовска 31 62%

Стефанија Ангелова 12 24%

Стефанија Веселинова 28 56%

Стефанија Недева 28 56%

Стефанија Коцева 36 72%

Стилијан Стаменковски 35 70%

Стојан Москов 39 78%

Столе Ѓоргиевски 19 38%

Столе Бојков 25.5 51%

Тадеј Марковски 26 52%

Тамара Велјаноска 16 32%

Тамара Драганова 17 34%

Тамара Јакимовска 30.5 61%

Тамара Јефтимова 32.5 65%

Тамара Тасев 38 76%

Тане Миладинов 30 60%

Теа Стојанова 28.5 57%

Теа Атанасов 43.5 87%

Тео Пешовски 24.5 49%

Тео Дамјаноски 30 60%

Тео Митев 31.5 63%

Тео Христов 36.5 73%

Тео Ѓонда 41.5 83%

Теодор Милошевски 29.5 59%

Теодор Јеринчев 30.5 61%

Теодор Начаров 31.5 63%

Теодор Наумоски 36.5 73%

Теодор Пелтековски 40.5 81%

Теодора Дукадиновска 21 42%

Теодора Димовска 29.5 59%

Теодора Шајновска 29.5 59%

Теодора Велевска 32.5 65%

Теодора Нестороска 40 80%

Теодосиј Дамјански 36.5 73%

Теодосија Крчаковска 42 84%

Теон Милески 36 72%

Теона Јованоска 23 46%

Теона Ацевска 25.5 51%

Теона Влажески 26.5 53%

Теона Анастасова 29 58%

Теона Трпевска 31 62%

Теона Крстевска 32.5 65%

Теона Јашмакоска 35 70%

Тиана Мачковска 37.5 75%

Тиана Абрашева 37.5 75%

Тијана Славковиќ 35.5 71%

Тиме Стојановски 31.5 63%

Тома Петроски 32.5 65%

Трајче Арсов 28.5 57%

Трајче Манев 30.5 61%

Трајче Стојановски 32.5 65%

Трендафил Кржески 43.5 87%



Ујкан Селими 25 50%

Уна Стојанов 42.5 85%

Фатон Рушити 35 70%

Филип Николов 25 50%

Филип Петрески 26 52%

Филип Шеровски 26 52%

Филип Трајковски 28 56%

Филип Милевски 30.5 61%

Филип Спироски 30.5 61%

Филип Донев 31 62%

Филип Недев 31 62%

Филип Ѓоргиев 33 66%

Филип Аврамов 33 66%

Филип Атанасов 35 70%

Филип Иванов 35 70%

Филип Стојанов 35.5 71%

Филип Манов 37.5 75%

Филип Јакимовски 43 86%

Фросина Аврамовска 24 48%

Фросина Апостоловска 30 60%

Хава Хот 31 62%

Хана Бафтији 25 50%

Хана Тодоровска 34.5 69%

Хана Миланов 37 74%

Христијан Петрески 31.5 63%

Христијан Ристовски 37 74%

Христијан Стефанов 37 74%

Христина Јорданова 33 66%

Христина Андоновска 33 66%

Христина Стојкоска 39 78%

Цеца Ристов 30 60%




